
 

1 
 

DODATEK Č. 2 “PILULKA LÉKÁRNA PARTNER” KE SMLOUVĚ O ÚČASTI VE 
VOLNÉM SDRUŽENÍ LÉKÁREN, OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCI 

 
CoPharm a.s. 
se sídlem: Rosická 653, Vinoř, 190 17 Praha 9 
IČ: 28441192 
DIČ: CZ28441192 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 14527 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

jednající panem Ing. Petrem Kasou, členem představenstva 
 
dále jen „CoPharm“ 
 
a 
 
Kroměřížská nemocnice a.s.  
se sídlem: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
IČ: 276 60 532 
DIČ: CZ276 60 532 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4416 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
zastoupena MUDr.Lenkou Mergenthalovou, MBA, místopředsedou představenstva 
 
dále jen „Lékárna“ 
 
společně též jen „Smluvní strany“ 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek Smlouvy o obchodní spolupráci (dále jen „Dodatek”). 
 

1 Úvodní ustanovení  

1.1 Smluvní strany čestně prohlašují, že spolu dne 2.1.2017 uzavřely Smlouvu o obchodní spolupráci, na 
základě které spolu spolupracují v rámci projektu volného sdružení lékáren s označením „CoPharm“ 
(dále jen „Smlouva“). 

1.2 S ohledem na dohodnuté změny spolupráce Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.2, který stanoví 
podmínky, za kterých CoPharm bude vyplácet Lékárně finanční bonus / odměnu (dále jen „Finanční 
vyrovnání“), na které Lékárně vznikne nárok v souvislosti s její účastí ve sdružení.         

 

2 Předmět dodatku   

2.1 CoPharm se na základě tohoto Dodatku zavazuje poskytnout Lékárně za spolupráci v roce 2019 Finanční 
vyrovnání, jehož výše bude odpovídat trojnásobku Finančního vyrovnání, které CoPharm poskytne 
Lékárně za spolupráci v roce 2018, pouze však při současném splnění následujících podmínek: 
2.1.1. obrat Lékárny za rok 2019 v cenách bez DPH bude nejhůře o 15 % nižší než obrat v cenách bez 

DPH, kterého Lékárna dosáhne v roce 2018,  
2.1.2. nárok Lékárny zanikne v případě, když Lékárna v době do 31. 12. 2019 ukončí spolupráci 

Smluvních stran, 
2.1.3. ujednání dle tohoto Dodatku se vztahuje pouze na spolupráci Smluvních stran v roce 2019.  



 

2 
 

3 Doba trvání dodatku 

3.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek na dobu určitou do 31. 12. 2019.  

3.2 Ukončit účinnost tohoto Dodatku je možné na základě dohody smluvních stran nebo odstoupením 
CoPharm od Smlouvy nebo Dodatku v případě, kdy Lékárna závažným způsobem poruší pravidla 
spolupráce Smluvních stran stanovených v rámci sdružení CoPharm.  

 

4 Všeobecná a závěrečná ustanovení 

4.1 Tato Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.2 Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

4.3 Smluvní strany si Dodatek přečetly, všechna jeho ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná, přičemž 
dostatečným způsobem vyjadřují vážnou a svobodnou vůli Smluvních stran zbavenou jakýchkoli omylů, 
na důkaz čehož připojují svoje podpisy. 

 
 

 
 V Praze, dne 20.12.2018  V Kroměříži, dne 20.12.2018 
 
 
……….……….……….……….……….……… 
CoPharm a.s. 
Ing. Petr Kasa                                                                           
člen představenstva 

  
 
……….……….……….……….……….………. 
Kroměřížská nemocnice a.s. 
MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA 
místopředseda představenstva 
 
 

 
 
 
 


